СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
внеочередной 11-ой сессии пятого созыва

31  мая   2016 г.                                        с. Толмачево                                                     № 47
О внесении изменений

в бюджетном процессе
в Толмачевском сельсовете

Новосибирского района

Новосибирской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.03.2016года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области «О внесении изменений в закон Новосибирской области «О бюджетном процессе в Новосибирской области», руководствуясь Уставом администрации Толмачевского сельсовета Новосибирской области Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение очередной сессии 45-ой сессии четвертого созыва №197 от 22.10.2014г положение о бюджетном процессе в администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, согласно, приложения к настоящему решению.

Глава 4 ст.18 п20,21

Глава 7 ст.27 п 4

Глава 7 ст 28 п1

2. Настоящее решение встает в силу со дня опубликования в газете «Приобская правда»

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной и финансово-кредитной политике (Колечкин С.Г.).

Председатель Совета депутатов                                 Глава  муниципального образования

                              С.Г.Колечкин                                                                           Н.Н.Захаров